ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๙ รายการ เพื่อใช้งานราชการ              
ศูนย์สร้างทางหล่มสัก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๙ รายการ เพ่ือใช้งานราชการศูนย์สร้างทางหล่มสัก จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ หจก.โฮมเฟอร์นิเจอร์2004 (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๖,๑๐๐.๐๐บาท 
 (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 
ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

อาณัติ ประทานทรัพย์  
(นายอาณัติ ประทานทรัพย์) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางหล่มสัก